Capacité maxi
Capacité maxi
Longueur

Largeur

Hauteur

Poids
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IM=R

EQUIPMENT

MACHINERY FOR BUILDING

kg
mm
mm
mm
kg

BR-30
300
1120
1430
1100
570
145
BR030

BR-50
500
1300
1430
1270
570
155
BR050

ENVIRONNEMENT & SECURITE

BR-100
1000
2240
1530
1810

650
210
BR100

ELLES BASCULANTES
BR

BR150

WWW.IMER.FR

Les caractéristiques et données techniques peuvent étre modifiées par le constructeur sans engager sa responsabilité, ni celle du distributeur. Photos non contractuelles. Février 2023.



